VĂN PHÒNG QUỐC HỘI
CƠ SỞ DỮ LIỆU LUẬT VIỆT NAM LAWDATA

PAGE
1

 CÔNG VĂN

CỦA BỘ THƯƠNG MẠI SỐ 1153/TM-XNK  NGÀY 20 THÁNG 03 NĂM 2000
VỀ VIỆC GIA HẠN NHẬP KHẨU LINH KIỆN CKD XE HAI BÁNH
GẮN MÁY

Kính gửi:          - Tổng cục Hải quan

Đồng kính gửi: - Các Bộ, cơ quan ngang Bộ, cơ quan trực thhuộc Chính phủ

             - UBND các tỉnh, TP trực thuộc TƯ

      - Cơ quan TƯ của các đoàn thể
Căn cứ ý kiến chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại công văn số 753/VPCP-KTTH ngày 03/03/2000 của Văn phòng Chính phủ;

Sau khi báo cáo Văn phòng Chính phủ (công văn số 972/TM-XNK ngày 08/03/2000) về việc gia hạn các giấy phép nhập khẩu linh kiện CKD xe hai bánh gắn máy do Bộ Thương mại cấp trong năm 1999.

Bộ Thương mại gia hạn thời hạn nhập khẩu đến ngày 31/12/2000 đối với số linh kiện CKD xe hai bánh gắn máy đã được Bộ Thương mại cấp giấy phép nhập khẩu trong năm 1999 theo quy định tại văn bản số 61/CP-KTTH ngày 19/01/1999 của Chính phủ về đổi hàng và thanh toán nợ với Lào nhưng chưa đưa về kịp trước ngày 31/12/1999.

Đề nghị Tổng cục Hải quan phối hợp chỉ đạo Hải quan các cấp thực hiện